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EY Hust Holdinq 2010 ApS

Arsrapport 2015

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt ersrapporten for Hust Holding 201O ApS for regn-
skabsiret 1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med ersregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og Srsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af koncer-
nens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengest16mme for regnskabs6ret 1. januar - 31.
december 2015.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegorelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og okonomiske forhold, Srets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

lka 16. maj 2017
Dire on:

Anders Ejlskov Hust
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Den uafhangige revisors revisionsp6tegning

Til kapitalejerne i Hust Holding 2010 ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og 6rsregnskabet for Hust Holding 2010 ApS for regnskabsSret 1.

.ianuar - 31. december 2016, der omf atter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis for sSvel koncernen som selskabet, samt pengestromsopgorelse for
koncernen. Koncernregnskabet og Srsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og Srsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestromme for regnskabsSret 1. januar - 31.
december 2016 i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er nermere beskre-
vet i revisionspitegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og ersregnska-
bet". Vi er uafhengige af koncernen ioverensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
6vrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opniede revi-
sionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og 6rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et Srsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for n6dvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et Srsregnskab
uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncer-
nens og selskabets evne til at fortsatte driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor
dette er relevant; samt at udarbejde koncernregnskabet og Srsregnskabet p3 grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og Srsregnskabet

Vores m3l er at opn6 hoj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og Srsregnskabet som helhed er
uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisions-
p8tegning med en konklusion. H6jgrad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en ga-
ranti for, at en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er geldende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformation, n3r sidan
findes. Fejlinformationer kan opst8 som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vesentlige,
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indf lydelse p5 de okonomiske be-
slutninger, som regnskabsbrugerne treffer pi grundlag af koncernregnskabet og Srsregnskabet.

Som led ien revision, der udfores ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark, f oretager vi f aglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation ikoncernregnskabet og 6rsregn-
skabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger
som reaktion p5 disse risici samt opnEr revisionsbevis, der er tilstrekkeligt og egnet til at danne
grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vesentlig fejlinformation forSrsaget af
besvigelser er hojere end ved vasentlig fejlinformation forSrsaget af fejl, idet besvigelser kan om-
f atte sammensvargelser, dokumentf alsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse af
intern kontrol.

Opnir vi forstielse af den interne kontrol med relevans f or revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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Den uaf hengige revisors revisionspitegning

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmassiqe skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimetige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og Srsregnskabet pE grundlaq af
reqnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pi grundlag af det opniede revisi-
onsbevis er vesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betyde-
lig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en
vasentlig usikkerhed, skal vi ivores revisionsp6tegning gore opmerksom pe oplysninger herom i

koncernregnskabet og Srsregnskabet eller, hvis sedanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modifi-
cere vores konklusion. Vores konklusion er baseret p5 det revisionsbevis, der er opniet frem til da-
toen for vores revisionsp6teqninq. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfore, at kon-
cernen og selskabet ikke lEngere kan fortsatte driften.

. Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og Srsregn-
skabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og Srsregnskabet afspejler de
underliqgende transaktioner og begivenheder pE en sidan m5de, at der gives et retvisende billede
heraf.

. 0pn6r vi tilstrekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfore koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmassige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og Ersreqnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi ud-
trykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

ItilknYtning til vores revision af koncernregnskabet og Srsregnskabet er det vores ansvar at laese ledel-
sesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med
koncernregnskabet eller Ersregnskabet eller vores viden opneet ved revisionen eller pe anden mEde sy-
nes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetninqen indeholder kravede oplysninger i hen-
hold til Srsregnskabsloven.

Baseret pA det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med koncernregnskabet og 6rsregnskabet og er udarbejdet ioverensstemmelse med Srsregnskabslo-
vens krav. Vi har ikke fundet vesentlig fejlinformation iledelsesberetningen.

Vejle, den 76. maj 2077
ERNsr & YoUNG
Godkendt Revislonspartnerselskab
CVR'nr.30 70 02 28

kt%rik M
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Ledelses beretn ing

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hje mstedskom m u ne
RegnskabsAr

Hust Holding 2010 ApS
Marsvej 6-10, 7430 lkast

33 04 40 46
25. juni 2010
lkast-Brande
1. januar - 31. december

Anders Ejlskov Hust

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Lysholt Alld 10, 7100 Vejle

Telefon

Direktion

Revision
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Ledelsesberetning

Koncernoversigt

Hust Holding 20lOApS

Anders Hust HoldinS ApS
Selskabskapital 1.fi)O.OOO DX(

Ererandel 1oo %

Claire Group A./S
5€lskabskapital 1O.166.(xx) DKX

Ejerandel lOO%

Hust lnnoEtion A,/S
Selskabskapital 1.5OO-Oq) DXK

Ejerandel 1oo %

Claire Retail A./S

S€lskabskapital 5-502.(xx) DXl(

Eierandel 1OO

Claire By Fjand-Tex Limited, Hong
KonB

Selskabskapital 1OO-OOO HKD

Ejerandel 1OO%

Claire By Fiand-Tex AS, Norge
S€lskabskapital 1@-O(X) NOK

Ejerandel 1Oo %
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Ledelsesberetning

Hoved- og nogletal for koncernen

2014 2013 20L2

Resultat af ordiner primar drift
Resultat af finansielle poster

2.972
-1.155
L.253

67.502
5.236

-1.809

67.010
-4.980
-2.473

73.609
-8.315
-2.644

Arets

4.038
-1.183

64.273
L4.466

64.994 86.578
13.852

4,9
24,L

Vo

0A

0A

%

%

%

-6,6V0

2t,9 Yl25,O% 27,8%
8,1

Soliditetsgrad
1 -47 %

23,2

antal fuldtldsbe-
69 9? 97

Nogletallene er beregnet ioverensstemmelse med FinansforeningensrrAnbefalinger og Nogletal 2O15rr.
Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.
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Ledelses be ret ninq

Beretning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Moderselskabets aktivitet er holdingvirkso m hed og besltsgtede investeringer

Koncernens mission er at designe og udvikle toj, der kan fA de modebevidste kvinder og born til at f6le
sig godt tilpas. Hovedaktiviteten har ilighed med tidligere;r besteet idesiqn og handet med modetoj,
som seelges til eksterne detailhandlere og egne butikker.

Produkterne, som koncernen selv forester salget af, afsettes primdrt i Europa, hvor Skandinavien
aftager den storste andel.

Usikkerhed ved indregninq oq mAling

Koncernen har indregnet et udskudt skatteaktiv pE 5.045 t.kr., hvoraf 4.381 t.kr. kan henfores tit
tidligere Ers skattemessige underskud i Danmark til fremforsel. Melingen af skatte-
aktivet er baseret p: ledelsens forventinger til fremtidige resultater og dermed muligheden for at
anvende de skattem&ssige underskud. Der er knyttet usikkerhed til metingen af skatteaktiverne, idet
udnyttelsen af de skattemessiqe underskud i h6j grad afhenger af sambeskatningskredsens fremtidige
indtjening.

Udvikling iaktiviteter oq 6konomiske forhold

Resultatopgorelsen udviser et overskud pe 2.598 t.kr. i 2016, hvilket er tilfredsstillende, med Srets
markedsvilkgr og den fortsatte konsolideringsproces som koncernen er ved at v.ere igennem.
Egenkapitalen udqot 76.634t.kt. og den totale balance for koncernen udgor 66.595 t.kr.

2016 har veret preget af en beqyndende vekstfase der giver forventning om en 6qet indtjening j 2017
iforhold til s6vel 2015 samt det generelle niveau der har preqet virksomheden ide sidste 6rs
konsoliderinqsperiode.

Vi har i2016 set en fastholdelse ivores fokus pA at sikre rettidig betaling fra kunder samt styring af
logistik og lager.

Videnressourcer

I koncernens forretningsqrundlag indger styring af en produktion, som finder sted iforske ige
verdensdele hos underleverandorer, og som indenfor snEevre tidsterminer skal leveres til kunderne.
Denne del stiller sarlige store krav til vidensressourcerne vedrorende medarbejdere og forrentnings-
processer.

Serlige risici

valutarisici

Aktiviteter iudlandet medforer, at resultat, penqestromme og egenkapital pAvirkes af kursudviklingen
for en rakke valutaer. Det er selskabets politik at nedbringe kommercielle valutarisici ved delvis
afdakning. Afdakningen sker primert via valutaterminsforretninqer til afdakninq af forventet
omsetninq og indkOb indenfor de forstkommende 6-12 mineder. Der foretages udelukkende afdekning
med kommerciel baggrund.

Pivirkning al det eksterne miljo

Vores, qennem mere end 25 Ar. oq iserdeleshed siden 2009, streben efter at forbedre vores
virksomheds arbejde med Corporate Social Responsibility bede idirekte og indirekte form, vil
fremadrettet fortsat vare en vasentliq del af vores hverdag.

8

Ptodukttisici

Koncernen udvikler;rligt henholdsvis 4 bornet6jskollektioner og 6 damet6jskollektioner.
Kollektionernes kommercielle succes afhanger af design og prispolitik samt evnen til at kunne opfylde
kundernes krav til kvalitet og leveringstidspunkt.
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Ledelses beret n in g

Beretning

ljuni 2012 blev vi certificeret som Skandinaviens forste, og hidtil eneste, mode og bekladninqs-
virksomhed med den internationale etiske standard, SA 8000. Certificeringen dakker bl.a. overholdelse
af geldende lov og overenskomstkrav, vores arbejdsmilj6arbejde samt hendteringen af lon og
arbejdsforhold hos alle vores leverand6rer. Vores certificering bliver l6bende fornyet ved rZ Srlige
anmeldte og uanmeldte audits.

Koncernen har ingen direkte produktionsaktivitet, hvorfor disponeringen iforhold til miljomessige risici
begrenses til den miljopEvirkning, som transport af varer til Europa fra leverandorer udgor. Siden 2Ol3
har selskabet fokuseret pe at oge andelen al sotransporten af varer fra tredjetande og er nu pe 98 %

sotransport af hjemtagne varer.

Underleverandorers evt. bruq af farve, blege eller andre stoffer iproduktionen kan udgore en risiko,
som selskabet har reduceret ved hver enkelt leverandors tiltredelse til Claires kemikalieprogram.

Koncernen har siden medio 2009 oget den strategiske fokusering pE CSR (Corporate Social Respon-
sibility), og har udbredt den i forvejen stErke cSR politik fra at omfatte leverand6rer til ogse at omfatte
certificering af Claires arbejdsgange og domicil i lkast.

Ansvarlighed, rettidiq omhu og kvalitet er vores helt basale verdier, som vivegter hojt ialle dagtiqe
dispositioner.

Vores arbejde med social ansvarlighed sker via vores tilslutning til FN's Globat Compact, der har fokus pE
m en neskerettigh eder, arbejdstagerforhold, miljo og korruption samt stilter krav om lobende
forbedringer.

Vores arbejde med leverandorstyring sker via vores mellemskab af den europeiske organisation, BSCI
(Business Social Compliance lnitiative). Et koncept vi benytter til at kontro ere og dokumentere
arbejdsforholdene hos vores leverandOrer tillige med Bureau Veritas, som pga. vores SA SOOO
certificering kontrollerer, at vores CSR-politikker fores ud ilivet ileverand6rkeden, og at der sker
opf 0lgning efter audit.

12014 kom ca. 75 yo af vores BV (Buying Volume) fra teverandorer, med et gennemfort forste audit og
med resultat GOOD eller med ubetydelige smafell, og i 2015 var tallet pe 88 % efter samme mElestok.
For 2015 var vores mEl nedsat til 55 % af Buying Volume pi grund af overgang fra BSCI 1,0 konceptet
til BSCI 2,0 med endrede audit kategorier og deraf f6lgende reaktion fra leverandorerne p6 strammere
regler. Alligevel realisere vi 78yri2O76 al Buying Volume med audit resultat GOOD, ubetydelige
smAfejl, eller A, B, C efter BSCI 2,0.

Vi inddrager miljovenlige materialer, som f.eks. bambus, og anvender 6kologisk bomuld samt Oeko Tex
100 i vores kollektioner.

Las CSR-proqrammet isin helhed p3 vores website (www.claireqroup.dk) og tes evt. vores
Communikation On Proqress rapport, som er offentliggjort pe clobal Compac's hjemmeside.

Forskninqs- og udviklingsaktiviteter

Der foreg6r ikke egentliq forsknings- eller udviklingsaktivitet i koncernen.

Filialer iudlandet

I koncernen indgAr den norske filial CIaire Retail NUF. hvor aktiviteten bester idrift af detailbutikker

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af v.esentlig betydning for koncernens og
virksomhedens f inansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer i2017 et positivt resultat, der er bedre end 2016.
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Modervirksomhed

Resultatopgorelse

kr.

Bruttofortjeneste
Distributionsom-

kostninger
Adm inistrationsom kostn i

nger

Resultat af primar drift
Andre driftsomkostninger

Resultat for f inansielle
poster

lndtegter af
kapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

Finansielle indtegter
Finansielle omkostnin ger

Resultat for skat
Skat af Srets resultat

Arets resultat

Koncern

Note

12,3

t2,3

4

5

20L6 20L5 20L6 2015

62.9tt.235

-45.970.342

-12.841.830

62.581.528

-46.6L5.400

-12.798.264

0

-35.000

0

0

-25.000

0

4.099.064
-51.043

3.L67.864
-195.477

-35.000
0

-25.000
0

4.038.021 2.972.447

0
457.864

-1.640.486

0
1.001.135

-2.155.589

-35.000

2.974.964
0

-34L.8t7

-25.000

1.519.946
0

-225.200

2.855.399
-257.252

1.816.993
-564.447

2.598.L47
0

7.269.746
-17.200

2.598.147 L.252.546 2.598.747 L.252.546

1o
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Modervirksomhed

Koncern- og ersregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Kon c ern

Note kr.

AKTIVER

20L6

Anlagsaktiver
6 Materielleanlegsaktiver

Produktionsanlag og
maskiner

Andre anlaq, driftsmateriel
og inventar

lndretning af lejede lokaler

2015 20L6 2015

168.303

2.821.925
1.607.158

0

2.960.228
t.239.686

0

0
0

0

0
0

4.597.386 4.799.9),4 00

7 Flnansielleanlagsaktlver
Kapitalandele i tilknyttede

virksomheder
Kapitalandele i associerede

virksomheder
Tilgodehavender hos

associerede virksomheder
Andre verdipapirer og

kapitalandele
Andre tilgodehavender
Deposita, finansielle anlegs-

aktiver

Anlegsaktiver i alt

O mset n ing sa kt iver
Va rebe hold n inge r
REvarer og hjeelpematerialer
Varer under fremstilling
Fremstillede ferdigvarer og

handelsva rer
Forudbetalinger f or varer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og

tjenesteydelser
Tilgodehavender hos

associerede virksomheder
1 1 Udskudte skatteaktiver

Andre tilgodehavender
I Periodeafgraensningsposter

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

0

0

0

100.000
300.044

765.922

0

20.000

80.000

200.000
257.183

134.670

22.699.85L

0

0

0
0

0

t9.54L.7L7

0

0

0
0

0

565.966 691.853 22.699.857 79.547.7 7t

5.153.352 4.891..767 22.699.851, 19.541.711

t.407.963
8.125

t.704.739
6.627

24.882.O70
0

0
0

0
0

0
0

0
0

29.508.332 26.593.436 0U

76.370.727 72.668.907 0

0
0
0
0

0

0
0
0
0

0
5.O44.756

527.202
7.726.398

859.680
4.19t.958
1.688.933
7.865.542

23.659.083 21..275.O20 0

8.253.964 4.814.297 0

6t.43t.379 52.682.753 0

66.594.737 57.574.520 22.699.85t t9.541.77t

0

U

0

11
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Modervirksomhed

Balance

Note

9

10

Koncern

kr.

PASSIVER
Egenkapital
An pa rtskapital
Overfort resultat

Egenkapital i alt
Geldsf orpligtelser
Langfristede

geldsf orpligtelser
Gald til banker
Geeld til selskabsdelta gere

og ledelse
Anden geld

Kortfristede
geldsf orpligtelser

10 Kortfristet del af
la ngfristede
galdsf orpligtelser

Geld til banker
Modtagne f orudbetalinger

fra kunder
Leverandorer af varer og

tjenesteydelser
Geld til tilknyttede

virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden geeld

Periodeaf gransningspost
er

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

3.282.527 5.060.548

20L6 2015 20L6 2015

80.000
t6.553.775

80.000
t3.772.452

80.000
t5.553.775

80.000
L3.772.452

16.633.775 L3.852.452 16.633.775 13.852.452

0 2.000.001

2.590.318
592.209

2.415.227
645.420

0

0
0

0

0
0

00

2.O24.743
2t.722.460

137.933

t2.554.542

0
641.374

9.597.377

2.O49.651
17.729.689

0

12.241.2t6

0
615.853

s.935.891

35.000

6.031.076
0
0

25.000

0
0

0

0
0

0

5.664.259
0
0

0 88.1 20 0

46.678.429 38.66t.420 6.066.076 5.689.259
49.960.956 43.722.068 6.066.076 5.689.259

66.594.731 57.574.520 22.699.851 19.541.7Lt

1 Anvendtregnskabspraksis
2 Usikkerhed om indregning og mEling

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
74 Sikkerhedsstillelser
15 Valutarisici
l6 Nertst8ende parter

l2

0



ET Hust Holding 2010 ApS

Arsrapport 2015

Koncern- og Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgorelse

Koncern

Note kr.

Egenkapital 1. januar 2015
Overf ort, jf . resultatdisponerin g

Regulering af finansielle anlegsaktiver som
f olge af valutakursreguleringer

Regulering af sikringsinstrumenter til
dagsverdi

Skat af egenkapitaltransaktioner

Egenkapital 1. januar 2016
Overf ort, jf . resultatdisponering
Regulering af f inansielle anlegsaktiver som

f olge af valutakursreguleringer
Regulering af sikringsinstrumenter til

dagsverdi
Skat af egenkapitaltransaktioner

Egenkapital 31. december 2OL6

kr.

Egenkapital 1. januar 2015
Overf 6rt, jf . resultatdisponering
Regulering af finansielle anlagsaktiver som

folge af valutakursreguleringer
Regulering af sikringsinstrumenter til

dagsverdi
Skat af egenkapitaltransaktioner

Egenkapital 1. januar 2016
Overf ort, jf . resultatdisponerin g

Regulering af f inansielle anlegsaktiver som
f olge af valutakursreguleringer

Regulering af sikringsinstrumenter til
dagsveerdi

Skat af egenkapitaltransaktioner

Egenkapital 31. december 2OL6

Anpartskapital Overf6rtresultat I alt

80.000
0

t4.785.797
7.252.546

-7.470.3L4
323.469

14.865.797
1..252.546

-1.470.314
323.469

0 -1.119.046 -1.119.046

U

0

80.000
0

13.772.452
2.598.r47

-1.310.043
288.214

13.852.452
2.598.747

-1.310.043
288.214

0 1.205.005 1.205.005

0
0

80.000 16.553.775 16.633.775

Modervirksomhed

Note

L7

L7

Anpartskapital Overfortresultat I alt

80.000
n

14.785.797
L.252.546

-1.470.3L4
323.469

1,4.865.797
t.252.545

-1.470.3t4
323.469

0 -1.119.046 -1.119.046

0
0

80.000
0

o

13.772.452
2.598.L47

-1.310.043
288.21.4

13.852.452
2.598.147

-1.310.043
288.214

1.205.005 1.205.005

0

80.000 t6.553.775 1.6.633.775
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Arsrapport 2016

Koncern

Pengestromsopgorelse

kr.

Arets resultat
Reguleringer

Pengestromme f ra primar dritttor endring i driftskapital
,€ndring i driftskapital

Pengestromme f ra primer drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.
Betalt/ref underet selskabsskat

Pengestr0mme fra driftsaktivitet

Kob af materielle anlegsaktiver
Salg af materielle anlagsaktiver
Kob af finansielle anlegsaktiver
Salg af finansielle anlagsaktiver
Andre pengestromme vedrorende investeringsaktivitet

Pengestr0mme til investeringsaktivitet

Modtaget afdrag fra associerede virksomheder
Afdrag p3 langf ristede galdsforpligtelser
Endring i geld til f actoringselskab

Pengest16mme fra f inansieringsaktivitet

Arets pengestrom
Likvider 1. januar
Va I uta ku rsregu lering

Likvider 31. december

Note

18

L9

20

20L6 2015

2.598.L47
3.576.L44

1.252.546
-670.945

6.774.291
-2.602.259

641.601
6.085.000

3.572.O32
447.368

-1.417.462
-749.163

6.726.60t
1.001.135

-2.156.589
-799.000

1.846.775 4.772.147

-2.574.395
168.290

-t58.620
302.296

0

-2.040.000
49.000

-100.000
0

180.000

-2.262.429 -1.911.000

859.680
-2.O24.909
3.762.763

0
-4.581.000
-2.522.OOO

2.596.934 -7.103.000

2.L3t.280
-6.158.853
L.O27.758

-4.24t.853
-1.917.000

0

-2.949.875 -6.158.853

t4



EY Hust Holdinq 2010 ApS

Arsrapport 2016

Koncern- og Srsregnskab f. ianuar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis

Arsrapporten for Hust Holding 2O1O ApS for 2016 er aflagt ioverensstemmelse med;rsregnskabslo-
vens bestemmelser f or mellemstore klasse C-virksomheder.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner (kr.).

Konsoliderinq

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Hust Holdinq 2o1o Aps oq dattervirksomheder, hvori
Hust Holding 2010 Aps direkte eller indirekte besidder mere end 50 % af stemmerettighederne eller pE
anden m8de har bestemmende indflydelse. virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 2o % oq 50
% af stemmerettighederne og udover betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som asso-
cierede virksomheder.

Eksistensen og virkninqen af potentielle stemmerettigheder, der aktuelt kan udnyttes eller konverteres,
medtages ved vurderingen af, om bestemmende indflydetse foreligger.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte dattervirk-
somheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne ind-
tagter oq omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemveerender og udbytter samt realiserede og
urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Ureatiserede fo;tje-
nester ved transaktioner med associerede virksomheder elimineres iforhold til koncernens ejerandeli
virksomheden. lJrealiserede tab etimineres pi samme mEde som ureatiserede fortjenester, i det omfang
de ikke er udtryk for vardiforringelse.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet lra anskaffelsestidspunktet.
Solgte eller afviklede virksomheder indregnes iden konsoliderede resultatopgorelse frem til afstEelses-
tidspunktet. Sammenliqningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

ved kob af nye virksomheder anvendes overtdgelsesmetoden, hvorefter de nytilkobte virksomheders
identificerede aktiver og forpligtelser meles til dagsverdi pE erhvervelsestidspunktet. Omkostninger til
omstruktureringer, som er indregnet iden overtagne virksomhed inden overtagelsesdagen, og som ikke
er aftalt som led ivirksomhedsovertagelsen, indgAr iovertagelsesbalancen og dermed fasfleggelse af
goodwill. omstruktureringer, der besluttes af den overtagende virksomhed, skal indreqnes iresultatop-
g0relsen. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger. positive forskelsbelob
(goodwill) mellem kostpris og dagsvardi af overtaqne identificerede aktiver og forptigtelser indreqnes
under immaterielle aktiver og afskrives systematisk over resultatopg6relsen efter en individuel vurde-
ring af den okonomiske levetid. Negative forskelsbel6b (neqativ goodwill) indregnes som en indteqt i
resultatopqorelsen pi overtagelsestidspunktet, nBr de almindetiqe betingelser for indregning af en ind-
tagt er til stede. Goodwill og negativ goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil 12
mAneder efter overtdgelsen.

Virksomheder, hvor koncernen har betydelig indflydelse, anses som associerede virksomheder. Betyde-
lig indflydelse antages at foreligge nAr koncernen direkte eller indirekte besidder mellem 20 % oq 50 %

af stemmerettighederne eller pE anden mAde har eller faktisk udover betydelig indflydelse. Associerede
virksomheder indregnes i koncernregnskabet til indre vierdi.

15

Alene andringer til presentation og oplysninqer

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med andrin-
ger til Srsregnskabsloven. lmplementeringen af andringsloven har ingen bel6bsmassig effekt for resul-
tatopgorelsen eller balancen i regnskabs8ret eller for sam menllg ningsta llene. Arsregnskabet er derfor
aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste Er.

Andringsloven har alene medfort nye eller andrede prasentations- og optysningskrav, som er indarbej-
det iSrsregnskabet.
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Hust Holdlng 2010 ApS

Arsrapport 2016

Koncern- og Srsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Valutaomreqning

Transaktioner ifremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakurs-
differencer, der opstEr mellem transaktionsdagens kurs og kursen p6 betalingsdagen, indregnes i resul-
tatopqorelsen som en finansiel post.

Tilgodehaven de r, geld og andre monetlere poster i f remmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pA tidspunktet for titgodehavendets eller getds-
forpligtelsens opstEen eller indregning iseneste ersregnskab indregnes i resultatopg6retsen under finan-
sielle indtegter og omkostninger.

EY

U d e n I a n d ske d atte rv i rkso m h e d e r
Udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder anses for at vere selvstandige enheder.
Resultatopqorelserne omregnes til en gennemsni|ig valutakurs for mAneden, og balanceposterne
omregnes til balancedaqens valutakurser. Kursdifferencer, opsteet ved omregning af udentandske dat-
tervirksomheders egenkapital ved 6rets begyndelse tit batancedaqens valutakurser og ved omregning af
resultatopqorelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte iegenkapi-
ta len.

Ved indregning af udenlandske dattervirkso m h eder, der er integrerede enheder, omregnes monetare
poster til balancedagens kurs. lkke-monetere poster omregnes til kursen pa anskaffelsestidspunktet
eller pa tidspunktet for efterfolgende op- eller nedskrivning af aktivet. Resurtatopgorelsens poster
omregnes til transaktionsdagens kurs. idet poster aftedt af ikke-monetEre poster dog omregnes til histo-
riske kurser for den ikke-monetare post.

Af ledte f inansielle instlumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes forste qang ibalancen til kostpris og mEles efterfolgende tit
dagsvardi. Positive og negative dagsvardier af afledte finansielle instrumenter indgEr iandre titgodeha-
vender henholdsvis anden geld.

fndringer idagsvardien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder krjteri-
erne for sikring af dagsvardien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes iresultat-
opqorelsen sammen med endringer idagsvardien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

,€ndringer idagsvardien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betin-
qelserne for sikrinq af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes iandre tilgodehavender eller
anden gald og iegenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion iindregning af aktiver e er forplig-
telser, overfores belob, som tidligere er indregnet pa egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis akti-
vet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion iindtegter eller omkostninger, overfores
bel0b, som tidligere er indreqnet i egenkapitaten, til resultatopgorelsen iden periode, hvor det sikrede
p6virker resultatopgOrelsen.

Resultatopgorelsen

Nettoomsatning

lnltegter fra salg af handelsvarer og ferdigvarer, hvilket omfatter t6j, indregnes i nettoomsEtn inge n,
n6r overgang af de v€esentligste fordele og risicitil kober har fundet sted, indtagten kan opgores pitide-
ligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet lor overgang af de vasenfligste fordele og risicitager
udgangspunkt istandardiserede leverinqsbetingelser baseret pi lncoterms@ 2010.

Nettoomsetninq mEles til dagsvardien af det aftalte vederlaq ekskl. moms og afgifter opkrevet pA veg-
ne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes I nettoomsaetninqen.

t6



EY Hust Holdlng 2010 ApS

Arsrapport 2016

Koncern- og Srsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Bruttolortjeneste

lresultatopg0relsen er nettoomsatning, produktionsomkostninger oq andre driftsindtagter med henvis-
ning til Srsregnskabslovens 5 32 sammendraget til 6n regnskabspost benavnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder reqnskabsposter af sekunder karakter iforhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af lanqfristede aktiver.

Vareforbrug

Vareforbruq omfatter kostprisen pE de varer, som er medgAet til at opnE 6rets nettoomsatning.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger pe materie e antegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restverdi, afskrives tine-
ert over den forventede brugstid, baseret pA lolgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlag og maskiner
Andre anlag, driftsmateriel og inventar
lndretning af lejede lokaler

Restverdien fastsattes pA anskaffelsestidspunktet og revurderes erligt. Overstiger restverdien akti-
vets reqnskabsmessiqe vErdi, oph0rer afskrivning. Ved andring irestvardien indregnes virkningen for
afskrivninger fremadrettet som en endring iregnskabsmessiqt skon.

lndtegter af kapitalandele i datter- o9 associerede virksomheder

Posten omfatter virksomhedens forholdsmassige andel af resultat efter skat idattervirksomheder og
associerede virksomheder efter eliminerinq af interne avancer eller tab og fratrukket af- oq nedskriv-
ning p6 goodwill og andre merverdier pA erhvervelsestidspunktet.

1

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninqer, der afholdes for at opni irets nettoomsetninq. Her-
under indger direkte og indirekte omkostninger til revarer og hjelpe m aterialer, omkostninger til produk-
tionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger pe produ ktionsan laq.

Under produktionsomkostninger indregnes tillige forskningsomkostninger, udviklingsomkostninger, der
ikke opfylder kriterierne for aktivering, samt afskrivning pi aktiverede udviklingsom kost n in qer.

Endvidere indregnes hensattelse til tab pE entreprisekontrakter.

Distributionsomkostninger

ldistributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i6rets lob
og til Srets gennemforte salgskampagner m.v. Herunder jndregnes omkostninger til salgspersonale,
reklame- og udstillingsomkostn inge r samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

ladministrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt iSret til ledelse oq administration
af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledetsen, kontorlokaler og kontor-
omkostninger samt afskrivninger pA aktiver, som benyttes iadministrationen.

tal
l-5 ar

2-10 Er

l1
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Arsrapport 2015

Koncern- og ersregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Finansielle indtegter og omkostninger

Finansielle indtagter oq omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de belob, der ved16rer regn-
skabsaret. Posterne omfatter renteindteqter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede oq associerede
virksomheder, deklarerede udbytter lra andre verdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrorende andre vardipapirer
og kapitalandele, transaktioner ifremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af Srets resultat omfatter aktuel skat af erets forventede skattepligtige indkomst og Srets regule-
ring af udskudt skat. Arets skat indreqnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til 6rets
resultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henf6res til transaktioner indregnet iegenkapitaten.

Virksomheden og de danske d attervirksom hede r er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles
mellem overskuds'og underskudsgivende danske selskaber iforhold til disses skattepligtige indkomst
(fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgores som minimum ihenhold tit de geldende sat-
ser for rentegodtgOrelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat
som maksimum betaler et tilleg ihenhold til de qaldende satser for rentetillag til administrationsselska-
bet.

Ba la ncen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlaqsaktiver mAles til kostpris med fradrag af akkumuterede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omfatter anskalfelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med fradraq af salgsomkostninger og den
regnskabsmassige vardi pe salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopg0relsen under henholdsvis andre driftsindt.eqter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i datter- oq associerede virksomhede.

Kapitalandele idatter- og associerede virksomheder mAles ved forste indregning til kostpris og efterfot-
qende til den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre verdi opgjort efter modervirksomhe-
dens reqnskabspraksis med fradrag eller tillag af resterende vardi af positiv eller negativ goodwill
opgjort efter overtaqelsesmetoden. Datter- og associerede virksomheder med negativ regnskabsmessiq
indre verdi m;les til den negative indre vardi. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder
nedskrives med modervirksomhedens andel af den neqative indre vardi, idet omfang det vurderes som
uerholdeligt. Hvis den regnskabsmassige neqative indre vardi overstiqer tilgodehavender, indregnes
det resterende bel6b under hensatte forpligtelser, idet omfanq modervirksom h eden har en reflig eller
faktisk forpligtelse til at dekke dattervirksom hede ns underbalance. N ettoo pskrivnin g af kapitalandele i

datter- oq associerede virksomheder overfores til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter
indre verdis metode, idet omfang den regn ska bsmessige verdi overstiger anskaffelsesv€erdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i6rsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indreqnes frem til afst6elsestidspunktet.

1
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Koncern- og irsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Andre vardipapirer og kapitalandele

Vardipapirer, som virksomheden planlegger at beholde til udl6b, mAtes til amortiseret kostpris opgjort
pe basis af den effektive rente pe anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgoiel-
sen som en finansiel post.

Vardipapirer og kapitalandele, der best6r af borsnoterede aktier og obliga oner, mSles til dagsverdi
(borskurs) pE balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget tit handel pe et aktivt marked, metes tit
kostpris.

Varditorringelse af anlagsaktiver

Den regnskabsmassige verdi af immaterielle og materielle anlagsaktiver samt kapitatandele idatter-
virksomheder og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pB vardiforrin gelse.

Foreligger der indikationer pE verdilorringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning tit genindvindingsvardien, hvis denne er lavere
end den reg nska bsmassige vdrdi.

Som genindvindingsvardianvendes den hojeste verdiaf nettosalgspris oq kapitalvardi. Kapitdtv.erdien
opg0res som nutidsvardien af de forventede nettopengestromme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengest16mme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagefores, n6r begrundelsen for nedskrivningen ikke tengere
best6r. Nedskrivninger pA goodwill tilbaqefores ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger mEles til kostpris efter FIFO'metoden. Er nettorealisationsvardien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vardi. Nettorealisationsverdien Ior varebeholdninqer opg6res som salgs-
sum med fradrag af fardiqgorelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salgei,
og fastsettes under hensyntdgen til omsattetighed, ukurans og udvikting iforventet satgspris.

Kostprisen for revarer og hjElpematerialer omfatter kobspris med tilleg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede fardigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for rivarer, hJetpema-
terialer, direkte l6n og indirekte produktionsomkostninger.

lndirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og lon samt vedligeholdelse af og
afskrivning pi de iproduktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninqer og udstyr samt omkostnin-
ger til fabriksadministration og ledelse. L; n eom kostn inqer jndregnes ikke i salgsprisen.

Handelsvarer mEles til kostpris, hvilket omfatter kObspris med tilleeg af hjemtagelsesomkostninger og
andre omkostninger direkte forbundet med kobet.

EY

l9

Ved kob af nye dattervirksomheder eller associerede virksomheder anvendes overtaqelsesm etoden,
hvorefter de nytilkobte virksomheders aktiver og forpligtelser mEles til daqsverdi pE erhvervelsestids-
punktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dekning af omkostninger ved besluttede omstrukture-
rinqer i den erhvervede virksomhed iforbindelse med kobet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de fo-
retaqne omvurde.inger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris-
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Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

Der foretages nedskrivning til imodeqAelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi-
kation p;, at et tilqodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er v€erdiforringet. Hvis der foreliq-
ger en objektiv indikation p3, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pA individuelt niveau.

Tilgodehaven der, hvor der ikke foreligqer en objektiv indikation pi verdiforringelse p5 individuelt
niveau, vurderes pi portefoljeniveau for objektiv indikation for vErdiforringelse. Portefoljerne baseres
primert pE debitorernes hlemsted og kreditvurdering ioverensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portef6ljer, er fastsat baseret pA historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgOres som forskellen mellem den regnskabsmassige vardi af tilgodehavender og
nutidsvardien af de forventede penqestrOmme, herunder realisationsvardi af eventuelle modtaqne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefolje.

Galdsforpliqtelser

Finansielle g.eldsforpliqtelser indregnes ved l6noptagelse tit det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninqer. lefterfolqende perioder mAles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, sA forskellen
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over leneperioden. lfinansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pE finansielle leasingkontrak-
ter.

EY

Periodeaf qransningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrorende
ef terf olgende reqnskabser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninqer og kortfristede vardipapirer, som uden hindring kan omsettes til
likvide beholdninger, og hvorp6 der kun er ubetydelige risici for verdiendringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i batancen som beregnet skat af
Srets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

udskudt skat males efter den bala nceoriente rede galdsmetode af alle midtertidige forskelle mellem
regnskabsmassig og skattemessig verdi af aktiver og forpliqtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-afskrivninqsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelsei er opstS-
et pA anskaffelsestidspunktet uden dt have indvirkning p5 resultat eller skatteptigtig indkomst. lde tilfat-
de, hvor opqorelse af skattev.erdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, metes udskudt
skat pa grundlag af den af ledelsen planlagte anvendetse af aktivet, henhotdsvis afvikting af forpligtet-
sen.

Udskudt skat meles pE grundlag af de skattereqler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere qeldende. ner den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udtigning iskat af fremtidiq
indtjening eller ved modreqning iudskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.,€ndrinq i
udskudt skat som folge af andringer iskattesatser indregnes iresuttatopgorelsen.
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Noter

1 Anvendtregnskabspraksis(fortsat)

ovrige gEldsforpliqtelser meles til nettorealisationsverdien.

Pengestromsopg6relsen

Pengestromsopgorelsen viser virksomhedens pengestromme for:ret fordelt pA drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, Srets forskydning ilikvider samt virksomhedens likvider ved erets begyndelse og
slutning.

Pengestromme fra driftsaktivitet opgores som erets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
andring i driftskapital og betalt setskabsskat.

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling iforbindelse med kob og salq af virksomheder
og aktiviteter samt kOb og salg af immaterielle, materjelle og finansielle aktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter €endringer ist6rrelse elter sammensatning af virk-
somhedens selskabskapital oq omkostninger forbundet hermed samt optagelse af len, afdrag pE rente-
barende gald oq betaling af udbytte tit setskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgeld samt kortfristede vrerdipapirer, som
uden hindring kan omsettes til likvide beholdninger. og hvorpS der kun er ubetydelige risicifor vardian-
dringer.

N6gletal

N0gletallene er beregnet ioverensstemmelse med Finansforeningens ',Anbefalinger og NOgletal ZO15',.

De ihoved- og noqletalsoversigten anf6rte nogletal er bereqnet sEledes:

Afkastningsgrad
Resultat af ordiner primar drift x 100

Soliditetsgrad

Gennemsnitlige aktiver

Egenkapital ultimo x 100

Egenkapitalf orrentning

Passiver lalt, ultimo

Arets resultat efter skat x 1OO

Gennemsnitlig egenkapital

2t
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2 Usikkerhed om indregning og mAting

Koncernen har indregnet et udskudt skatteaktiv p; 5.045 t.kr., hvoraf 4.381 t.kr. kan henfores til
tidligere 3rs skattemassige underskud i Danmark til fremforsel. MElingen af skatteaktivet er baseret pe
ledelsens forventinger til fremtidiqe resultater og dermed muligheden for at anvende de skattemassige
underskud. Der er knyttet usikkerhed til mAlingen af skatteaktiverne, idet udnyttelsen af de
skattemassige underskud ihoi grad afhEenger af sambeskatningskredsens fremtidige indtjening.

Koncern- og ersregnskab 1. januar - 31. december

22
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Modervirksomhed

Noter

kr.

3 Afskrivninger pE materielle
anlegsaktiver

Afskrivninger p5 materielle
anlegsaktiver

4 Finansielleomkostninger
Renteomkostninger til

tilknyttede virksomheder
Andre f inansielle omkostninger

Skat af Srets resultat
Beregnet skat af Srets

skattepligtige indkomst
Arets regulering af udskudt skat
Regulering af skat vedrorende

tidligere 5r

Koncern

2015 2015 20L6 2015

2.190.426 2.009.506

2.t90.426 2.009.506

Afskrivninger er indregnet i resultatopgorelsen i folgende poster:

Produktionsomkostninger
Distributionsomkostninger
Ad m inistrationsom kostn inger

2.190.426 2.009.506

00

00

4.847 t6.964
2.062.615 1.809.948

722.964 182.594

0
0
0

0
0
0

0

0
1.640.486

0
2.156.589

341.8L7
0

225.200
0

1.64A.486 2.156.589 341.817 225.200

5

774.684
-560.906

43.474

757.222
-208.420

15.645

0
0

0

0
U

17.200

257.252 564.447 17.200

23
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Noter

6 Materielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2015
Val uta ku rsreg u leri nger
Tilgange
Afgange

Kostpris 31. december 2016

Koncern

kr.

Kostpris 1. januar 2016
Valutakursreguleringer
Tilgange
Afgange

Kostpris 31. december 2015

Af- og nedskrivninger 1. januar 2016
Valutakursregulerlnger
Afskrivninger
Tilbageforsel af akkumulerede af- og nedskrivninger

p3 afhandede aktiver
Af- og nedskrivninger 31. december 2016

Regnskabsmasslg vardl 31. december 20l5

7 Finansielleanlegsaktiver

1.710.718 23.942.OO8 6.086.583 31.739.309

Produktions-
anlag og
maskiner

1.537.558
0

173.150
0

Andre anlag,
driftsmateriel

og inventar
lndretning af
leiede lokaler I alt

23.137.001
151.1 18

t.499.662
-845.773

5.348.335
t23.Lt6
901.583

-286.451

30.o22.904
274.234

2.574.395
-7.732.224

1.537.568
0

4.847

20.775.773
46.913

1.635.983

4.708.649
56.2tO

548.595

25.822.990
1 03.1 23

2.790.426

0 -740.586 -234.030 -974.6L6

7.542.475 21.120.083 4.479.425 27.141.923

168.303 2.821.925 1.607.158 4.597.386

Koncern

Kapital-
andele i

associerede
virksom-

heder

Tilgode-
havender

hos Andre
associerede verdipapirer

virksom- og kapital-
heder andele

Andre
tilgode-

havender

Deposita,
finansielle

anlegs-
aktiver I alt

20.000 80.000 454.OOO 257.183
1.293

L27 36A
-85.800

734.670
0

3L.252
0

945.8s3
1.293

158.620
-285.800

0
0

0
0

0
0

Verdireguleringer 1. januar 2015

V&rdireguleringer 3 1. december 201G

Regnskabsmassig vardi
31. december 2015

-20.000 -80.000 -100.000

0 0 354.000 300.044 t65.922 819.956

0 0 -2s4.000 0 0 -2s4.000

0 0 -254.000 0 0 -254.000

0 0 100.000 300.044 L65.922 565.965
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Moder-
vi rksomhed

Kapitalandele i

tilknyttede
virksomheder

48. 1 88.000

48.188.000

-28.646.289
2.974.964

183.176

-25.488.149

22.699.85L

Noter

7 Finansielleanlagsaktiver(fortsat)

kr-

Kostpris 1. januar 2016

Kostpris 31. december 2015

Vaerdireguleringer 1. januar 2016
Arets resultat
Egenkapitalregulering

Verdireguleringer 31. december 2015

Regnskabsmassig vardi 31. december 2016

Modervirksomhed

Navn Retsform HJemsted Ejerandel

Dattervirksomheder
Claire Retail A/S (100 % ejet af Ctaire Group A/S)
Claire by Fjand-Tex Norge AS (100 % ejet af Claire

Group A/S)
Claire By Fjand-Tex Limited
Hust lnnovation A/S (100 % ejet af Anders Hust

Holding ApS)
Claire Group A/S (100 % ejet af Ctaire Group A/S)
Anders Hust Holding ApS

A/S

AS
Ltd

A/S
A/S
Aps

lkast-Brande

Oslo, Norge
Hong Kong

lkast-Brande
I kast-Bra n de
lkast-Brande

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

100,00 %

8 Periodeafgransningsposter

Koncern

Periodeafgrensningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der forst vedrorer efterfolgende
5r, herunder husleje med 763 t.kr., forsikringer med 22Ot.kr., markedsforingsomkostninger med
487 t.kr. og ovrige med 256 t.kr.
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9 Anpartskapital

Modervirksomhedens anpartskapital har uendret varet 80.000 kr. de seneste 5 6r

10 Langfristedegaldsforpligtelser

Koncern

Gald ialt
3L/t2 20t6

Afdrag
naste 5r

Langfristet
andel

Restgald
efter 5 6rkr.

Geld til banker
Gald til selskabsdeltagere og

ledelse
Anden gald

2.024.743 2.024.743

2.590.318
692.209

0
0

0

2.590.318
692.209

0

0
0

5.307.270 2.024.743 3.282.527 0

Koncern Modervirksomhed

kr.

11 Udskudt skat

20L6 2015 20L6 2015

Udskudt skat 1. januar
Arets udskudte skat
Anden udskudt skat

Udskudt skat 31. december

Udskudt skat vedrorer:

Materielle anlegsaktiver
Tilgodehavender
Varebeholdn inger
Geldsf orpligtelser
Skattemessigt underskud
Andre skattepligtige midlertidige

f orskelle

Tidspunkt for udligning af
udskudt skat forventes at
blive:

-5.044.756 -4.191.958

-4.t91.959
-560.906
-291.897

-5.406.000
293.490
920.552

0
0
0

0
0
0

00

-456.760
54.977

-276.233
-51.569

-4.380.965

5.794

-388.325
65.298

-137.361
0

-3.7t4.tO7

-77.463

0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0

-5.044.756 -4.191.958 00

0-1 3r
> 15r

-1.539.984
-3.504.772

-1.312.305
-2.879.653

0
0

0
0

-5.044.756 -4.191.958 00
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Noter

Koncern

kr.

L2 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal
f uldtidsbeskeftigede

20t6 2015 20t6 2015

Personaleomkostninger indregnes sEledes i koncern- og Srsregnskabet

Produktion 5.412.3t6 4.950.545
Distribution 27.L9!.445 24.842.079
Administration 4.494.661 4.772.870

37.098.422 34.565.434

0
0
0

0
0
0

00

77 79 00

Koncern

Vederlag til koncernens ledelse udgor samlet 1.869 t. kr. (2015: 785 t.kr.).

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualf orpligtelser

Moderselskab

Moderselskabet har stillet selvskyldnerkaution for bankengagement i Claire Retail A/S. Pi
statusstidspunktet er indestSende p5 bankengagementet.

Andre 6konomiske f orpligtelser

Koncern

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse og leasingforpligtelse med i alt 28.397 t.kr.
(2015: 38.482 t.kr.) iuopsigelige kontrakter med en resterende kontraktsperiode pi optil 70 mdr.

Der er gennem koncernens pengeinstitut stillet bankgaranti overfor huslejeforpligtelser med 340 t.kr
(2015: 359 t.kr.)

Modervirksomhed

Modervirksomheden er sambeskattet med de danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab
hafter selskabet ubegrenset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og
kildeskatter p3 udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede
virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse pE skyldige selskabsskatter og kildeskatter pE udbytte,
renter og royalties udgor 0 t.DKK pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af
sambeskatningsindkomsten eller kildeskatter m.v. vil kunne medfore, at selskabernes heftelse udgor et
storre belob. Koncernen som helhed hefter ikke over for andre.

Koncernens danske selskaber hefter solidarisk for fellesregistrering af moms.
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Noter

14 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens geld over for penqeinstitutter er der sti et virksomhedspant med
sikkerhed ikoncernens aktiver for en samlet vardi af 22.OOO t.kr. (2015: 22.OOO t.kr.) Den samtede
regnskabsmassige vErdiaf aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eIer pant, udg6t 29.lj4t.kr.
<2OL5i 27.273 t.kt.) Sikkerhederne og den regnskabsmessige vardi kan fordeles p; regnskabsposter
som f0lger:

- Materielle anlegsaktiver, 582 t.kr.
- Varebeholdninger, 20.529 t.kr.
- Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, S.063 t.kr.

Af tilgodehavender fta salg et 7.769 t.kt. efterstillet factoringsselskabets sikkerhed.

Kapitalandele idatterselskaberne Claire Group A/S med en regnskabsmaessiq vardi pr. 31. december
20rc pe 27.L63 t.kr. er sikkerhedsstillet for koncernens engagement med pengeinstitut.
PA statustidspunktet har koncernen bankindestAende.

Koncernens pengeinstitut har transport i sikringskonti hos factorinqsselskab med en regnskabsmassig
verdi pr. 31. december 2016 pa henholdsvis 4.795 t.kr.

Til sikkerhed for qald til factoringselskaber har koncernen afgivet sikkerhed i tilgodehavender fra salq
med en regnskabsm.essig vardi pr. 31. dcember 2016 pE 15.313 t.kr.

15 Valutarisici

Forventede f remtidige transaktioner

Koncernen afdakker forventede valutarisici vedrorende varesalq og varekob inden for det
forstkommende 5r med valutaterminskontrakter. Lobetiden pe alle indgeede kontrakter er under 12
meneder.

Der er indqaet valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt varesatg i NoK for i alt 67.500 t.NoK
mod danske kroner, og kurssikring af fremtidiqt varekob iUSD 2.200 t.USD mod danske kroner.
lforhold til terminskursen pE balancedagen har kontrakterne en positiv verdi pe ca. 107 t.kr.
Vardireg u leringen er indregnet iegenkapitalen.

16 Ne[tsteende parter

Hust Holding 2010 ApS'nertsteende parter omfatter fotgende

Bestemmende indf lydelse

Nertsteende part Bopal/Hjemsted
Grundlag for
bestemmende indtlydelse

Anders Ejlskov Hust
Nikolaj Anders Hust

Silkebo rq
lkast

Kapitalbesiddelse
Kapitalbesiddelse
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20L6 2015

34t.817 225.200

6.031.076 5.664.259

Modervirksomhed

20L6 20L5

2.598.t47 L.252.546

2.598.t47 1.252.546

Noter

Transaktioner med nartst6ende parter

kr.

Modervirksomhed
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

Geld til tilknyttede virksomheder

kr.

17 Resultatdisponering
Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

18 Reguleringer
Af- og nedskrivninger
Nedskrivning af omsatningsaktiver
Avance/tab ved af hendelse af anlagsaktiver
Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger
Skat af 6rets resultat
Udskudt skat
@vrige reguleringer

19 .€ndring i driftskapital
,€ndring i varebeholdninger
,€ndring i tilgodehavender
,€ndring i leverandorgeld m.v.
,€ndring i sikringsinstrumenter til dagsvardi

20 Likvider, ultimo
Likvide beholdninger ifolge balancen
Kortfristet geld til banker
Kortf ristet geld til factoringselskab

2.t90.426
o

-1O.682
-457.864

r.640.486
774.684

-560.906
0

2.009.506
-3.357.000

-36.060
-1.001.135
2.156.589

757.222
-208.420
-931..647

3.576.L44 -610.945

-2.9t4.896
-2.400.945
4.O23.625

-1.310.043

-3.203.000
6.5s9.000
2.729.OOO

0

-2.602.259 6.085.000

8.253.964
-21.722.460
10.518.681

4.814.297
-1,7.729.689

6.756.539
-2.949.8L5 -6.158.853
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